ORDIN DE PLATA Nr. 81 DATA EMITERII 30 AUGUST 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,176.00 MDL trei mii o suta saptezeci si sase lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MEGATEK GRUP SOCIETATEA
CU RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD96MO2224ASV53653407100

CODUL FISCAL 1012600015925

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)DETS SECTORUL BOTANICA

CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AA